
Dodatek č. 2 

ke smlouvě ev.č. 0210007508 o užívání prostor sloužících podnikání na Letišti Václava 
Havla Praha, související s Rámcovými smlouvami o dílo na šití uniforem vybraným 

organizačním jednotkám č. 0227007463 a č. 0224004095 
 

     (dále jen „Dodatek č. 2“) 
 
 
Letiště Praha, a. s. 
se sídlem:  K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
IČO:       282 44 532, 
DIČ:       CZ699003361, 
OR:                        Městský soud v Praze, spisová značka B 14003, 
Zastoupená:       na 

základě pověření zde dne 15. 12. 2023 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
č. účtu:       801812025/2700 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 
 

Koutný spol. s r.o. 
se sídlem:  Okružní 4200/40a, 796 01 Prostějov 
IČO:  60750197  
DIČ:  CZ60750197  
OR:   Krajský soud v Brně, spisová značka C 19161 
jednající:  Ing. Pavlem Koutným, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:  104203-494/0600 
je plátcem DPH 

(dále jen „Uživatel“) 
 
Poskytovatel a Uživatel jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně 
jako „Smluvní strany“. 
 

Preambule  
   Vzhledem k tomu, že: 

 
A. Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2020 Smlouvu o užívání prostor sloužících 

podnikání na Letišti Václava Havla Praha, související s Rámcovými smlouvami o dílo 
na šití uniforem vybraným organizačním jednotkám č. 0227007463 a č. 0224004095 
(dále společně jen „Smlouva o užívání prostor“); 
 

B. Poskytovatel uzavřel s Uživatelem dne 25. 10. 2022 novou Rámcovou smlouvu o dílo 
na šití uniforem pro vybrané organizační jednotky č. 0227009227, platnou do 25. 10. 
2024, přičemž tato smlouva nahradila Rámcovou smlouvu o dílo na šití uniforem 
vybraným organizačním jednotkám č. 224004095 platnou do 10. 10. 2022, přičemž 
Rámcová smlouva o dílo na šití uniforem vybraným organizačním jednotkám č. 
0227007463 zůstává nadále v platnosti (dále také jen „Rámcové smlouvy“ anebo 
„Rámcová smlouva““); 
 

C. Poskytovatel uzavřel s Uživatelem dne 8.9.2023 Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě, 
kterým se prodloužila její doba platnosti na dobu nejdéle do 5. 11. 2025; 
 



 
dohodly se Smluvní strany, že Smlouvu o užívání prostor mění a doplňují takto: 

 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. IV., odst. IV. 2 Smlouvy ruší a zcela se nahrazuje 
novým čl. IV., odst. IV. 2 tohoto znění: 
 
„Po dobu užívání Předmětného prostoru v období od 1. 11. 2025 do 5. 11. 2025 uhradí 
Uživatel Poskytovateli poměrnou část Ceny za Služby na základě Poskytovatelem 
vystavené samostatné faktury – daňového. Dnem splatnosti se rozumí připsání celé 
fakturované částky na účet Poskytovatele. Splatnost faktury činí 17 kalendářních dnů od 
data jejího vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je první kalendářní den 
měsíce, za který se fakturuje.“ 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se čl. V., odst. V. 1 Smlouvy ruší a zcela se nahrazuje 
novým čl. V., odst. V. 1 tohoto znění: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od 1. 12. 2020 do 5. 11. 2025 („Doba 
trvání smlouvy“). V případě ukončení Rámcové smlouvy zanikne platnost a účinnost této 
smlouvy ke stejnému dni jako Rámcová smlouva.“ 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že se ruší ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 2 Příloha č. 4 
Smlouvy „Pověření ze dne 5. 10. 2022“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 5/D2 Smlouvy 
„Pověření ze dne 15. 12. 2023“. 
 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny. 
 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) identických stejnopisech, z nichž Poskytovatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a Uživatel jeden (1) stejnopis. 

 
6. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem poslední Smluvní stranou a účinný uveřejněním 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

 
7. K tomuto Dodatku č. 2 jsou připojeny následující přílohy: 

 
Příloha č. 4/D2 – „Pověření ze dne 15. 12. 2023“ 

 
 

V Praze dne          V Praze dne  
 
Uživatel:                                Poskytovatel: 

    __    
Koutný spol. s r.o. Letiště Praha, a. s. 
Ing. Pavel Koutný                  
jednatel společnosti                       
  

 

Klimova Hana
Textové pole
1.3.2024

Klimova Hana
Textové pole
19.2.2024

Klimova Hana
Textové pole



M Prague
ZZ»  Airport

VÁCLAV HAVEL AIRPORT PRAGUE

POVĚŘENÍ
Společnost Letiště Praha, a. s., se  sídlem Praha 6 - Ruzyně, K letišti 1019/6, PSČ  161 00,
IČO: 282 44 532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v
oddílu B, vložka 14003, zastoupená Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva a Mgr
Jakubem Puchalským, č lenem představenstva (dále jen „Zmocnitel“)

pověřu je  t ímto

\(dále jen „Zmocněnec“),

aby zastupoval Zmocnitele při sjednávání, schvalování, uzavírání, doplňování a ukončování
smluv spadajících do  věcné působnosti organizační jednotky „Komerční aktivity“, a sice:

obchodních smluv a smluvních ujednání, na  základě, kterých je Zmocniteli
poskytováno peněžité plnění nepřesahující částku 15  000 000,- Kč  bez DPH,
obchodních smluv a smluvních ujednání, na  základě, kterých vzniká Zmocniteli
povinnost hradit částku nepřesahující 3 000 000,-Kč  bez DPH,
obchodních smluv a smluvních ujednání, na  základě, kterých vzniká Zmocniteli
povinnost hradit peněžité plnění v hodnotě  3 000 000,-Kč  až 10  000 000,-Kč  bez DPH,
a to spolu s výkonným ředitelem organizační jednotky „Centrální nákup a projektová
kancelář“, pověřeného na  základě zvláštního pověření.

Zmocněnec je dále oprávněn činit za  Zmocnitele veškerá právní jednání související s výše
uvedenými smlouvami.

Zmocněnec není oprávněn udělit třetím osobám substituční plnou moc.

Toto pověření je  platné do  31. 12. 2024.

V Praze dne 15. 12. 2023

za  Zmpcnitele:

Mgr. Jakub Puchalský
člen představenstva

Ing. Jiří Pos
předseda představenstva

Pověření ořiiímám

Klimova Hana
Textové pole
Příloha č. 4/D2




